
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 310-01/13-01/33
URBROJ: 2140/01-02-13-09
Krapina, 04. studeni 2013.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst 14/09. i 11/13.) i
čl. VI. Pravilnika o poticanju korištenja obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u
Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije“ broj 5/13. i 17/13.), a na prijedlog Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje ponuda i
odabir kućanstava, župan Krapinsko-zagorske županije donosi

ODLUKU
o odabiru korisnika sredstava sufinanciranja poticanja korištenja obnovljivih izvora

energije kod fizičkih osoba u Krapinsko-zagorskoj županiji za 2013. godinu

1. Odobrava se sufinanciranje troškova opreme i ugradnje u visini od 57% vrijednosti sustava,
odnosno najviše do 17.100,00 kn (s PDV-om) po kućanstvu za korisnike:

Solarni kolektorski sustavi:
Redni
broj

Broj
bodova Ime i prezime Adresa:

1. 80 DRAGO PAVIĆ
LUKOVČAK 65,
ĐURMANEC

2. 73 DRAGUTIN GULIJA

BRESTOVEC
OREHOVIČKI 36B,
BEDEKOVČINA

3. 70 RENATO ILIĆ
PRISTAVA 150C,
TUHELJ

4. 70 IVANKA I ŽELJKO TOMEK
GRABROVEC 7,
ZABOK

5. 67 KREŠIMIR BAGO

ULICA ZAGORSKIH
BRIGADA 62, STUBIČKE
TOPLICE

6. 65 DANKO TISANIĆ
MATIJE GUPCA 33/1,
ZABOK

7. 65 BOŽIDAR KOŠANSKI
PODGORA KRAPINSKA
65, KRAPINA

8. 61 IVICA OŽVALD
ZAGREBAČKA 57,
ZLATAR

9. 60 DAMIR LELJAK I MELITA OČIĆ LELJAK
GAJEVA ULICA 11,
ZABOK



10. 60 NIKOLINA ĐURIN
BREZJE 54,
GORNJA STUBICA

11. 60 MARIO ZNIKA
MATENCI 31/1,
DONJA STUBICA

Geotermalna dizalica topline:
Redni
broj

Broj
bodova Ime i prezime Adresa:

1. 43 ANDREA RAZUM TUHELJ 15, TUHELJ

Kotlovi na pelete :
Redni
broj

Broj
bodova Ime i prezime Adresa:

1. 73 MILKA MRZLEČKI POLJE KRAPINSKO 94,
KRAPINA

2. 73 BERISLAV BATAKOVIĆ MAGDALENIĆEVA 14C,
BEDEKOVČINA

3. 69 DAMIR NOVAK-FILIP KUZMINEC 149A,
MIHOVLJAN

4. 62 DRAGUTIN KRANJČEC GORNJE JESENJE 90,
JESENJE

5. 61 JOSIP JURINA BREZJE 58,
GORNJA STUBICA

Kotlovi na pirolizu :
Redni
broj

Broj
bodova Ime i prezime Adresa:

1. 60 JOSIP LISAK BREZJE 52,
GORNJA STUBICA

2. 58,5 MARIJAN TUPEK SVETI MATEJ 88/A,
GORNJA STUBICA

3. 57,7 ZDRAVKO IVANJKO AUGUSTA ŠENOE 3,
PREGRADA

Fotonaponski otočni sustav :
Redni
broj

Broj
bodova Ime i prezime Adresa:

1. 43 MARIO POŠTEK
ULICA GROFOVA ORŠIĆ
2, GORNJA STUBICA

2. Ova Odluka objaviti će se na službenim Internet stranicama Krapinsko-zagorske županije.

Ž U P A N
Željko Kolar



Dostaviti:
1. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost,

Ksaver 208, 10000 Zagreb,
2. Regionalna energetska agencija Sjeverozapadne

Hrvatske (REGEA), Andrije Žaje 10, Zagreb,
3. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU

fondove, ovdje.
4. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje,
5. Ured župana, za evidenciju isprava, ovdje,
6. Evidencija, ovdje,
7. Pismohrana, ovdje.



RB N/P Ime i prezime Adresa prijave Adresa ugradnje

Su
st

av

B
O

D
O

VI

1. P DRAGO PAVIĆ LUKOVČAK 65,
ĐURMANEC

LUKOVČAK 65,
ĐURMANEC

SOLAR 80

2. P DRAGUTIN GULIJA BRESTOVEC OREHOVIČKI 36B,
BEDEKOVČINA

BRESTOVEC OREHOVIČKI 36B,
BEDEKOVČINA

SOLAR 73

3. N RENATO ILIĆ PRISTAVA 150C,
TUHELJ

PRISTAVA 150C,
TUHELJ SOLAR 70

4. N IVANKA I ŽELJKO TOMEK GRABROVEC 7,
ZABOK

ZABOČKI BREGI,
ZABOK SOLAR 70

5. P KREŠIMIR BAGO ULICA ZAGORSKIH BRIGADA 62,
STUBIČKE TOPLICE

ULICA ZAGORSKIH BRIGADA 62,
STUBIČKE TOPLICE SOLAR 67

6. P DANKO TISANIĆ MATIJE GUPCA 33/1,
ZABOK

MATIJE GUPCA 33/1,
ZABOK SOLAR 65

7. P BOŽIDAR KOŠANSKI PODGORA KRAPINSKA 65,
KRAPINA

PODGORA KRAPINSKA 65,
KRAPINA SOLAR 65

Podnositelji prijava koji su pozitivno ocijenjeni biti će pravovremeno obaviješteni na ovoj stanici o datumu preuzimanja vrijednosnog kupona kojim će
ostvariti pravo na subvenciju.

Nepotpune prijave, prijave dostavljene nakon isteka roka za podnošenje prijava kao i prijave koje se ne odnose na predmet Natječaja, nisu bile
ocjenjivane od strane Povjerenstva.

Rok za dostavu zahtjeva za povratom sredstava je 60 dana od dana objave Odluke o odabiru korisnika subvencije.

RANG LISTA PRIJAVITELJA PO 3. NATJEČAJU OIE od 16. rujna 2013. godine

SOLARI



8. P IVICA OŽVALD ZAGREBAČKA 57,
ZLATAR

ZAGREBAČKA 57,
ZLATAR SOLAR 61

9. N DAMIR LELJAK I MELITA
OČIĆ LELJAK

GAJEVA ULICA 11,
ZABOK

GAJEVA ULICA 11,
ZABOK SOLAR 60

10. N NIKOLINA ĐURIN BREZJE 54,
GORNJA STUBICA

BREZJE 54,
GORNJA STUBICA SOLAR 60

11. N MARIO ZNIKA MATENCI 31/1,
DONJA STUBICA

DUBROVAČKA CESTA BB,
DONJA STUBICA SOLAR 60

12. P ANA POGAČIĆ ANTE KOVAČIĆA 6,
PREGRADA

ANTE KOVAČIĆA 6,
PREGRADA SOLAR 57

13. P RENATO ŠAMEC ULICA REBRO 1,
ZABOK

ULICA REBRO 1,
ZABOK

SOLAR 55

14. P DARKO ŠAMEC ŠPIČKOVINA 199,
ZABOK

ŠPIČKOVINA 199,
ZABOK

SOLAR 55

15. P JADRANKA PAŽAMETA VELIKA VES 23,
KRAPINA

VELIKA VES 23,
KRAPINA

SOLAR 54,5

16. P ZDRAVKO KURILJ OROSLAVSKA C. 4,
OROSLAVJE

OROSLAVSKA C. 4,
OROSLAVJE

SOLAR 52

17. P VLADIMIR MUHEK ZAGREBAČKA 9,
MARIJA BISTRICA

ZAGREBAČKA 9,
MARIJA BISTRICA

SOLAR 49

18. P JADRANKO VIDEC VELIKA HORVATSKA 64,
DESINIĆ

VELIKA HORVATSKA 64,
DESINIĆ

SOLAR 43,5

19. P MARIJA TUŠEK JAZVINE 52,
RADOBOJ

JAZVINE 52,
RADOBOJ

SOLAR 40

20. N GORDANA JAKOPEC MILANA PRPIĆA 80,
OROSLAVJE

STUBIČKA CESTA BB,
OROSLAVJE

SOLAR 40

21. P IVAN ŠUMAK POLJANA SUTLANSKA 19,
ZAGORSKA SELA

POLJANA SUTLANSKA 19,
ZAGORSKA SELA

SOLAR 25,5

22. N MARIO OČKO VRBIŠNICA 48,
HUM NA SUTLI

VRBIŠNICA 48,
HUM NA SUTLI

SOLAR 20



RB N/P Ime i prezime Adresa prijave Adresa ugradnje

Su
st

av

B
O

D
O

VI

1. P ANDREA RAZUM TUHELJ 15,
TUHELJ

TUHELJ 15,
TUHELJ

GHP 43

2. N ROBERT MAJDAK TURNIŠĆE 102A,
KONJŠČINA

TURNIŠĆE 102A,
KONJŠČINA

GHP 30

RB N/P Ime i prezime Adresa prijave Adresa ugradnje

Su
st

av

B
O

D
O

VI

1. P MILKA MRZLEČKI POLJE KRAPINSKO 94,
KRAPINA

POLJE KRAPINSKO 94,
KRAPINA

PELETI 73

2. P BERISLAV BATAKOVIĆ MAGDALENIĆEVA 14C,
BEDEKOVČINA

MAGDALENIĆEVA 14C,
BEDEKOVČINA

PELETI 73

3. P DAMIR NOVAK-FILIP KUZMINEC 149A,
MIHOVLJAN

KUZMINEC 149A,
MIHOVLJAN

PELETI 69

4. P DRAGUTIN KRANJČEC GORNJE JESENJE 90,
JESENJE

GORNJE JESENJE 90,
JESENJE

PELETI 62

5. P JOSIP JURINA BREZJE 58,
GORNJA STUBICA

BREZJE 58,
GORNJA STUBICA

PELETI 61

6. P SVEN LOVRENČIĆ ALEJA LAVOSLAVA VUKELIĆA 3,
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

ALEJA LAVOSLAVA VUKELIĆA 3,
SVETI KRIŽ ZAČRETJE

PELETI 57,5

7. P MILJENKO PAVIĆ LUKOVČAK 67,
ĐURMANEC

LUKOVČAK 67,
ĐURMANEC

PELETI 49

8. P STJEPAN ČUKMAN GRANČARSKA 13,
ZLATAR BISTRICA

GRANČARSKA 13,
ZLATAR BISTRICA

PELETI 46

9. P MARIJAN ZAJEC VRHI PREGRADSKI 125,
PREGRADA

VRHI PREGRADSKI 125,
PREGRADA

PELETI 41

10. N VIDA SLOVENEC KLOKOVEC 155,
KRAPINSKE TOPLICE

KLOKOVEC 155,
KRAPINSKE TOPLICE

PELETI 40

11. P IVAN JERŠEK ULICA OBITELJI KEGLEVIĆ 2,     SVETI
KRIŽ ZAČRETJE

ULICA OBITELJI KEGLEVIĆ 2,     SVETI
KRIŽ ZAČRETJE

PELETI 23

12. P VJERA KRSNIK ULICA RIBNJAK 1,
ZLATAR

ULICA RIBNJAK 1,
ZLATAR

PELETI 22

PELETI

GHP



RB N/P Ime i prezime Adresa prijave Adresa ugradnje

Su
st

av

B
O

D
O

VI

1. N JOSIP LISAK BREZJE 52,
GORNJA STUBICA

BREZJE 52,
GORNJA STUBICA

PIROLIZA 60

2. P MARIJAN TUPEK SVETI MATEJ 88/A,
GORNJA STUBICA

SVETI MATEJ 88/A,
GORNJA STUBICA

PIROLIZA 58,5

3. P ZDRAVKO IVANJKO AUGUSTA ŠENOE 3,
PREGRADA

AUGUSTA ŠENOE 3,
PREGRADA

PIROLIZA 57,66

4. P FRANJO ŠPIRANEC ZAGREBAČKA ULICA 5,
BEDEKOVČINA

ZAGREBAČKA ULICA 5,
BEDEKOVČINA

PIROLIZA 50,5

5. P LJUBICA MRAZ KRALJEVEC NA SUTLI 63,
KRALJEVEC NA SUTLI

KRALJEVEC NA SUTLI 63,
KRALJEVEC NA SUTLI

PIROLIZA 36,5

6. P ANICA KRSNIK HLEVNICA 28,
ĐURMANEC

HLEVNICA 28,
ĐURMANEC

PIROLIZA 29

RB N/P Ime i prezime Adresa prijave Adresa ugradnje

Su
st

av

B
O

D
O

VI

1. P MARIO POŠTEK ULICA GROFOVA ORŠIĆ 2,
GORNJA STUBICA

ULICA GROFOVA ORŠIĆ 2,
GORNJA STUBICA

FN 43

LEGENDA: Pozitivno ocijenjene

Prijave ispod kvote propisane Natječajem
Ispod bodovnog praga

PIROLIZA

FN



SOLAR GEOT.
DIZ. PELETE PIROLIZA FN

1 ANKICA DRECA M. J. ZAGORKE 10,
OROSLAVJE NEISPRAVNA PRIJAVA

2 ZDRAVKO KORPAR LOVREČAN 39A,
ZLATAR BISTRICA x NEPOTPUNA/NEISPRAVNA

PRIJAVA

3 VIKTORIJA GORIČKI ALEJA D. DOMJANIĆA 3. ODVOJAK 5,
BEDEKOVČINA NEISPRAVNA PRIJAVA

4 JURAJ PIŠKOVIĆ LEPA VES 21,
DONJA STUBICA x NEPOTPUNA PRIJAVA

Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja (neispravna ili nepotpuna dokumentacija)

3. Natječaj za javno prikupljanje prijava za neposredno sudjelovanje Krapinsko-zagorske županije u sufinanciranju korištenja
obnovljivih izvora energije kod fizičkih osoba u KZŽ za 2013. godinu (postojeće građevine)

Obrazloženje
Sustav

Ime i prezimeRb Adresa


	Odluka
	Rang lista
	Prijave koje ne zadovoljavaju uvjete Natječaja

